04.07.2024, ФГБОУ 80 РостГМУ МЗ, г.
Ростов-на-Дону, пер. Нахичеванский, 29

(Alтl, место npoмдtltlUI •~а....)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

20

( lf()f,ltp nporo«ew)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Стоматология (31 .05.03)

Председательствовал: И. Н. Шулика -----..----,------------------(И. О. ••миnм11)

Ответственный секретарь: В. А. Иванова
-----,(И"""",О~Ф.,,-1U1И11~)-----------------

ЧЛ0НЬ/ подкомиссии:

Н. В. Новосядлая
(И.О. Фаr.1илм11)

В. А. Иванова
(И.О. ФаМИЛИ11)

В. Б. Молдованов
(И.О. Фаммлм11)

Ю. В. Романюта
(И.О. ФIМИЛИJ'I)

Г. И. Рябичко
(И.О. ФамМЛИJ11)

Е. Ю. Сидоренко
(И.О. ФамМЛЮJ)

О. А. Скилков
(И О. Фамилмя)

М. В. Тишина
(И.О. Фамилия)

О. В. Шелемех
(И.О. ФаМИЛИII)

И. Н. Шулика
(И.О. ФамИЛИ11)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 N23

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
N2 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

Абдуллаев Салим Гасанович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста (31.05.03)

1

Абдуразизова Меседу Признать прошедшим Стоматология

Курбанмагомедовна аккредитацию специалиста (31.05.03)

Абрамянц Илона Арменаковна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Азаматов Мурат Альбертович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Азимова Диана Феликсовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Акопов Сергей Леванович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Алмазиду Леона Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Амелин Родион Андреевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Антинян Элина Эдиковна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Аракелов Николай Цолакович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Арутюнян Ася Гургеновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)
Асланян Вероника Норайровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Аталов Ахмед Рамазанович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Аушева Лиза Абумуслимовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Бабаева Даяна Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Бабаян Армен Олегович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Бабиев Сергей Андреевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Балкунова Екатерина Вадимовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Балясников Владислав Олегович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Бамматов Арсен Джапарович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Барашян Кероп Габриелович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Баталова Надежда Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Безиров Алий Асланович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)
Бобоева Альбина Киемхоновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Бондарева Виктория Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Бондарь София Степановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Бутов Кирилл Владимирович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

2

Ваизян Саркис Саркисович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Выставкина Эллина Андреевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Гаджибалаев Марат Хийирбегович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Гайдаров Магомед Гусейнович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Гасанова Айдан Алескер кыэы Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Геворкян Ангелина Артуровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Герасимова Глория Дмитриевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Глускина Анастасия Олеговна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Глущук Дина Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Головко Анастасия Викторовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Григорян Вячеслав Петросович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Гурин Александр Александрович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Деккушев Джамал Муратович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Джантемирова Милана Мухамедовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Диденко Диана Викторовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Дьяченко Николай Александрович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Еремина Анастасия Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Ерибекян Кристина Ивановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Ерохина Диана Эдуардовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Жарикова Карина Дмитриевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Забора Анастасия Алексеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Задорожняя София Артуровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Зацаринная Юлия Александровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Зубарева Дарья Валерьевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Исаев Курбан Шахабудинович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Исмаилов Мамука Давидович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

з

Исмаилов Расул Ифратович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Калинина Анастасия Геннадьевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Карабутова Яна Ивановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Кешишян Ангелина Левановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Киндюшова Елена Викторовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Киракосян Тигран Мушегович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Кириенко Валерия Олеговна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Клименко Никита Михайлович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Кокорян Владимир Аикович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Копылова Алина Викторовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Корнеев Андрей Александрович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Коротченко Михаил Евгеньевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Костюнина Виктория Павловна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Косян Арам Адамович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Кретова Тамара Александровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Кротов Кирилл Олегович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Кукса Василий Викторович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Куренная Елена Денисовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Кушлинов Михаил Сергеевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Лапшин Владислав Вячеславович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Лебединская Александра Дмитриевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Лепсая Мариам Геронтиевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Лимонова Виктория Игоревна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Ляховец Владимир Андреевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Магомедов Рамазан Гебекович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Макаренко Ксения Александровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

4

Малахова Карина Викторовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Малишевская Ксения Александровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Малясова Виолетта Ивановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Маркарян Григорий Азатович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Моллакаева Умукусум Джамболатовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Морозов Александр Владимирович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Муцурова Марина Илесовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Назарова Асмик Корюновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Намазова Марьям Фузули кызы Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Нор-Аревьянц Марианна Вагановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Овдиенко Артем Викторович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Османов Тагир Рамизович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Отарян Артём Сейранович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Петросян Левон Андраникович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Пирузян Овик Арменович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Полещук Илья Станиславович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Рамазанова Мария Андреевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Рыжкина Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Рязанцева Дарина Викторовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Самсонян Аревик Беняминовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Свердлова Софья Вадимовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Симикян Анжела Арменовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Скляренко Дарья Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Смирнова Виктория Владимировна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Солощенко Владислав Олегович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста (31.05.03)

Софоян Альбина Андраниковна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста (31.05.03)

5

Срабионян Галина Семёновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Степаненко Никита Сергеевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Степанян Жасмин Тиграновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Страхова Дина Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Терсина Яна Алексеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Титова Галина Анатольевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Тихонова Юлия Геннадьевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Турчина Анна Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Ужахова Далида Тимирлановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Усачева Виктория Александровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Филоненко Олег Петрович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Фомина Анастасия Витальевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Хажематова Луиза Салмановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)
Халадинян Татьяна Рубеновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)

Хачатурова Валерия Артуровна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)
Цушба Екатерина Дмитриевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Черешнева Виктория Константиновна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Черкас Даниил Сергеевич Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Чиликин Кирилл Александрович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Чхиквадэе Виктор Вахтангович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Шаповалова Дарина Сергеевна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Шахдинарян Виктория Араратовна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)
Шахназарян Эрик Каренович Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31.05.03)
Шебзухова Лилия Рамазановна Признать прошедшим Стоматология

аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Шенгелия Татия Эдишеровна Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста (31 .05.03)

Широкалов Дмитрий Ярославович Признать прошедшим Стоматология
аккредитацию специалиста (31 .05.03)

6

Шихвердиева Алина Расимовна

Шихмагомедов Фарид Магомедович

Шудров Артём Анатольевич

Щеблыкина Александра Сергеевна

Ялхаро Малика Магомедовна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать прошедшим

аккредитацию специалиста

Признать прошедшим

аккр итацию специалиста

И. Н. Шулика

Стоматология

(31 .05.03)
Стоматология

(31 .05.03)
Стоматология

(31 .05.03)
Стоматология

(31 .05.03)
Стоматология

{31 .05.03)

(И.О Ф8ММЛIUI)

Н. В. Новосядлая
(И.О. Фаммлкtt)

В. А. Иванова
(И.О. ФаММ/IМJI)

7

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}